UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch công tác của lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 30/8/2021 đến 03/9/2021)

Được sự thống nhất của lãnh đạo Sở, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần của lãnh

đạo Sở VHTTDL từ ngày 30/8/2021 đến 03/9/2021 như sau:

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

30/8
8 giờ: Họp lãnh đạo Sở

Phòng họp

Sở VHTTDL

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo VP.

Thứ ba

31/8

8 giờ: Dự họp cho ý kiến về Kế

hoạch xúc tiến TMĐTDL giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Hội trường

UBND tỉnh

- Giám đốc;

- P.QLDL;

- TTTTXTDL.
14 giờ: Dự họp trực tuyến về kế

hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021 – 2025

Trực tuyến hệ thống

Webex
Giám đốc

Chiều: Kiểm tra công tác trang trí

Lễ viếng nghĩa trang liệt sỹ
Nghĩa trang liệt sĩ Trà Võ

- PGĐ Giang;

- P. QLVH

(Lx Phong)

Thứ tư

01/9

9 giờ: Dự họp về công tác lãnh đạo,

chỉ đạo thông tin, tuyên truyền

phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh

Hội trường B Tỉnh ủy Giám đốc

14 giờ: Làm việc với lãnh đạo

Trung tâm Thông tin XTDL
Trung tâm XTDL

- Giám đốc

- CVP

- P QL DL

Lx. Phong

Thứ năm

02/9
Trực lễ  Sở VHTTDL

- CBCC có danh sách

trực

Thứ sáu

03/9
Trực lễ Sở VHTTDL

- CBCC có danh sách

trực

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo Sở VHTTDL từ ngày 30/8/2021 đến 03/9/2021.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên

môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần các cuộc họp

Admin
Typewriter
30

2

trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các nhiệm vụ liên

quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và lãnh đạo Sở, Văn phòng sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-08-31T08:08:19+0000
	Not specified

		2021-08-31T08:17:39+0000
	Not specified

		2021-08-31T08:17:40+0000
	Not specified

		2021-08-31T08:17:41+0000
	Not specified